2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

 Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
третьего созыва
23-я внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ

от 22.12.2016г. № 44
О рассмотрении протеста Ачинского транспортного прокурора
на п. 1.4 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Тяжинского городского поселения от 11.04.2012
Рассмотрев протест Ачинского транспортного прокурора на п. 1.4 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Тяжинского городского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 11.04.2012 № 62,  в целях приведения Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Тяжинского городского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Тяжинское городское поселение, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Протест Ачинского транспортного прокурора на п. 1.4 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Тяжинского городского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 11.04.2012 № 62 удовлетворить.
2. Внести в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Тяжинского городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 11.04.2012г № 62, изменения следующего содержания:
2.1. в пункте 1.4 слова «в полосах отчуждения железных дорог» исключить.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по транспорту, связи, строительству, ЖКХ, благоустройству Федорова Евгения Михайловича.
Председатель

Совета народных депутатов

Тяжинского городского поселения

В.В. Скресанов
глава Тяжинского городского поселения

Н.А.Петраков